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FORMANDENS BERETNING 
 

Velkommen til generalforsamling, hvor jeg traditionen tro lægger ud med formanden beretning. 
Medlemstallet i vores klub har været faldende og ligger nu på knap 80 medlemmer.  
 
Økonomi 
Klubbens økonomi er stadig god, hvilket vil fremgå af regnskabet. 

 
Sæsonen   
Der har hele 2009 igen været stort fremmøde til gymnastik, det er dejligt når vi er mange til 
gymnastik, det er lidt sjovere at være instruktører når medlemmerne møder op og har det 
hyggeligt. Et par gange har vi med succes haft Marianne som instruktør, det syntes vi giver lidt 
andet og ekstra til gymnastikken. Café aftenerne har også været godt besøgt, og det virker mere 
hyggeligt at være her på biblioteket end i et klasselokale. Vi håber at I stadig vil møde op til 
café aftenerne, og få en snak med de andre medlemmer.  
 
Det kniber lidt mere med entusiasmen når det gælder løb og stavgang. Disse aktiviteter kan alle 
ellers deltage i både sommer og vinter. Jeg vil da gerne hermed opfordre flere til at deltage i 
både løb og stavgang, spørg mig om løb og Yvonne eller Kristin om stavgang. 
 
I 2009 gik skiturene til Sälen, Kappl, Val Thorens og Canada. De som deltog i de forskellige 
ture ved at det igen var dejligt at være på skiferie med vennerne fra Hillerød Skiklub. Specielt 
vil jeg lige fremhæve turen til Sälen som var en rigtig dejlig social tur. Desværre er det ikke 
lykkedes os at skaffe deltagere nok til at komme på en billig tur til Sverige i år. 
 
Starter festen, igen en dejlig fest, med dejlig med, i år ingen musik. Tak til festudvalget og 
bestyrelsen, som gjorde det muligt at holde denne fest med mad drikke for et rimeligt beløb, og 
et lille overskud til klubben. 
Jule afslutningen i år igen med julefrokost, og en speciel leg med marie kiks, som specielt 
kassereren var dygtig til.. 
 
Bestyrelsen mv. 
Jeg vil gerne takke bestyrelsen, festudvalget, Anna som vedligeholder vores hjemmeside, 
Holger som er så flink at hjælpe os så vi kan leje spejderhytten, og alle I andre som møder op til 
arrangementerne, uden jer var der jo ikke noget ved at gøre en ekstra indsats. Jeg håber at alle 
vil bakke op omkring arrangementer, rejser m.v. i den kommende sæson. Samtidig vil jeg gerne 
opfordre jer til at komme med flere forslag – hvor skal vi rejse hen, hvad kunne I tænke jer af 
arrangementer, eller andre gode forslag. 
 
Afslutning 
Hvis I kender nogen som vil være medlem, så tag dem med – medlemstallet er faldende, vi 
ender måske med at blive en gymnastik og rejseklub for gamle? 
Tak for endnu en god sæson. 
 
Susanne – formand.  
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Dejlige billeder fra Folgarida skituren 2010 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hillerød Skiklub prøvede at tage ski ekspressen til Folgarida, Italien, det var en lang tur, som til 
tider var kedelig, men også afslappende, med god mad, rødvin og øl i togkupeerne. 

Tid til afslapning! 


